проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» на территории        муниципального        образования «Клетнянский муниципальный район Брянской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Постановлением правительства Российской Федерации от 28.01.2006г. №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Уставом Клетнянского муниципального района Брянской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».
2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.  Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Клетнянского района в сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Клетнянского района                                                                           А.А. Лось
Исп. Лешкович А.В.
Тел: 9-10-87
Первый заместитель главы администрации

Клетнянского района                                                                                    С.Н. Васькин
Начальник отдела капитального строительства
и архитектуры администрации Клетнянского района                               А.В. Немцов

От «_____»___________2022 г. №___

                  п. Клетня